
1 

 

 
 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 
Smlouvy o poskytnutí podpory číslo 

CD/2017/2/18 
(dále jen „Dodatek“) 

 

 uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
se sídlem Štěpánská 15, Praha 2, 120 00 
IČ: 713 77 999 
za kterou jedná: Bc. Jan Urban, pověřený řízením  
kontaktní osoba: Ing. Markéta Škáchová 
E-mail: marketa.skachova@czechinvest.org 
Tel: 296 342 653 
 
(dále jen „CzechInvest“) 
 
 
a 
 
 
Dataddo s.r.o. 
se sídlem Václava Dobiáše 549, Jičín 506 01 
IČ: 04003535 
za níž jedná Ing. Petr Németh 
kontaktní osoba: Ing. Petr Németh 
E-mail: xxxxxxxxxxx 
Tel: xxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „účastník“) 
 
(dále oba společně jen „smluvní strany“) 

 
 
 

I. 
 

 
1. Smluvní strany se dohodly na úpravě odst. Účast na akci, část II. bodu 2.19 čl. b) výše 
uvedené Smlouvy, který nově zní: 
b) po ukončení projektu předloží Účastník Agentuře CzechInvest údaje o vývoji 
monitorovacích ukazatelů (dále jen „Zpráva o udržitelnosti“), a to v průběhu pěti (5) let 
následujících po vykazovaném období, pokud Agentura CzechInvest nestanoví termín jiný. 
Vykazovaným obdobím se myslí rok, během něhož se Účastník účastnil Akce. Posledním 
vykazovaným rokem (účetním obdobím) je pátý (5.) rok (účetní období) následující po roce, 
kdy došlo k ukončení realizace projektu. Zprávy o udržitelnosti jsou předkládány ve 
stanoveném termínu, tj. vždy k 15. 1. následujícího kalendářního roku za předchozí 
kalendářní rok. Vzor „Zprávy o udržitelnosti“ je uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy. Tato 
povinnost přechází v případě přeměny společnosti nebo prodeje podniku na právního 
nástupce společnosti. 



2 

 

 
2. Dále se smluvní strany se dohodly na zrušení odst. Obecná ustanovení, část II., bodu 
2.24. výše uvedené Smlouvy, který zněl takto: 
 
Účastník je povinen zabezpečit, že podnikatelská činnost Účastníka bude zachována po 
dobu nejméně pěti (5) let od data ukončení účasti v KA CzechDemo mimo region hl. města 
Prahy, a to bez ohledu na rozsah podpory. 
 
3. Dále se smluvní strany dohodly na změně odst. Obecná ustanovení, část II., bodu 2.25. 
výše uvedené Smlouvy, který zní nově takto: 
 
Účastník je povinen po celou dobu realizace projektu umožnit přímý přístup pověřeným 
zaměstnancům správce programu (kterým je Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na 
Františku 32, Praha 1, 110 00) a Agentury CzechInvest k provádění kontroly podle zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů a zákona 
č. 255/2012 Sb, o kontrole, v platném znění.   
 
4. Dále se smluvní strany dohodly na změně odst. Obecná ustanovení, část II., bodu 2.30. 
výše uvedené Smlouvy, který zní nově takto: 
 
Účastník musí být výhradním vlastníkem, příp. většinovým držitelem vlastnických práv k 
nabízenému produktu po dobu účasti v KA CD. 
 
5. Dále se smluvní strany dohodly na změně odst. Obecná ustanovení, část II., bodu 2.33. 
výše uvedené Smlouvy, který zní nově takto: 
 
Účastník je povinen po celou dobu jeho účasti v KA CD splňovat definici malých a středních 
podniků dle Přílohy č. 1 Nařízení Komise (EU) č. 651/2014. 
 
6. Dále se smluvní strany dohodly na změně odst. Obecná ustanovení, část II., bodu 2.39. 
výše uvedené Smlouvy, který zní nově takto: 
 
Agentura CzechInvest je oprávněna zamítnout poskytnutí podpory prostřednictvím 
zvýhodněných služeb v případě, že Účastník během doby účasti v KA CD přestal splňovat 
kritéria přijatelnosti platná ke dni vyhlášení Nabídky zvýhodněné služby k předkládání 
žádostí do KA CzechDemo (např. přestal splňovat definici malého a středního podniku). 
 
7. Dále se smluvní strany dohodly na změně odst. Závěrečná ujednání, část VI., bodu 6.2. 
výše uvedené Smlouvy, který zní nově takto: 
 
Účastník není oprávněn převést práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy na jiný subjekt 
s výjimkou přechodu těchto práv a povinností na právního nástupce účastníka dle v čl. I 
písm. b) tohoto Dodatku.  
 
 

 
 

II. 
 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  
 
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží účastník a 
dva (2) obdrží CzechInvest. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly a že byl uzavřen po vzájemné dohodě, 



3 

 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.   
 
 
 
V Praze dne …………2018     V Praze dne …………2018    
 
 
 
______________________       ______________________ 
Bc. Jan Urban, pověřený řízením                 Ing. Petr Németh 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


